РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017г. № 79
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года №165 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2020годы»
 В целях эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2020 годы
п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования» на 2014-2020годы (далее – программа), следующие изменения:

      1) в паспорте программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

        а) в абзаце первом цифры «2 013 202,9» заменить цифрами «2 013 389,4»;

        б) в абзаце четвертом цифры «299 761,3» заменить цифрами «299 947,8»;

      2) в разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

        а) в абзаце первом цифры «2 013 202,9» заменить цифрами «2 013 389,4»;

        б) в абзаце четвертом цифры «299 761,3» заменить цифрами «299 947,8»;
      3) в паспорте подпрограммы «Развитие общего образования» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

        а) в абзаце первом цифры «1 356 408,7» заменить на цифры «1 356 595,2»;

        б) в абзаце четвертом цифры «201 231,3» заменить на цифры «201 417,8»;

      4) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

        а) в абзаце первом цифры «1 356 408,7» заменить на цифры «1 356 595,2»;

        б) в абзаце четвертом цифры «201 231,3» заменить на цифры «201 417,8»;

    2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально-культурному развитию.

Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.Бутусов